
UCHWAŁA Nr 44/297/20

ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO

z dnia 11 lutego 2020 r.

w sprawie:   zmiany uchwały Nr 40/274/20 z dnia 9 stycznia 2020 r.  w sprawie określenia

szczegółowych rodzajów zadań,  przewidzianych do zlecenia przez Powiat  Go-

styński organizacjom pozarządowym i ogłoszenia otwartego konkursu ofert

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.

Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.), art. 4, art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.688 ze

zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.  Część II; Rodzaj zadania, tabela nr 4,  ogłoszenia o otwartym konkursie ofert, stano-

wiącym załącznik do uchwały Nr 40/274/20 z dnia 9 stycznia 2020 r. w sprawie określenia

szczegółowych rodzajów zadań, przewidzianych do zlecenia przez Powiat Gostyński organiza-

cjom pozarządowym i ogłoszenia otwartego konkursu ofert, otrzymuje brzmienie: „Ostateczny

termin składania ofert 19.02.2020”

§ 2. Pkt  1 części  IX.  „Miejsce i  termin składania ofert”  ogłoszenia o otwartym konkursie

ofert, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 40/274/20 z dnia 9 stycznia 2020 r. w sprawie

określenia szczegółowych rodzajów zadań, przewidzianych do zlecenia przez Powiat Gostyń-

ski organizacjom pozarządowym i ogłoszenia otwartego konkursu ofert, otrzymuje brzmienie:

„Ofertę należy złożyć za pomocą platformy http://powiatgostynski.engo.org.pl w terminie do 19

lutego 2020 r., godz. 15.00.”

§ 3. Pkt 2 części IX. „Miejsce i termin składania ofert” ogłoszenia o otwartym konkursie ofert,

stanowiącym załącznik do uchwały Nr 40/274/20 z dnia 9 stycznia 2020 r. w sprawie określe-

nia szczegółowych rodzajów zadań, przewidzianych do zlecenia przez Powiat Gostyński orga-

nizacjom pozarządowym i ogłoszenia otwartego konkursu ofert, otrzymuje brzmienie:

„Wygenerowane w systemie, wydrukowane potwierdzenia złożenia oferty należy podpisać i

złożyć (pocztą lub osobiście) w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gostyniu, ul. Wrocławska

256 63-800 Gostyń – Biuro Obsługi Interesanta, w nieprzekraczalnym terminie do  21 lutego

2020 r., do godz. 13.00.”

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji

Publicznej Starostwa Powiatowego w Gostyniu oraz na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiato-

wego w Gostyniu.

http://powiatgostynski.engo.org.pl/

